invisenda amantem vel [desunt verba qucedam] . . . domalium (pro ut

sese obtulerit conditio) alibi positurum ; eadem [desunt qucedam]

benevolentise et commendationis nostrse tessera ornare statuerimus,

quod et [desunt qucedam] admodum est consentaneum, ut cum

eruditionis suae et modestia? specimen [desunt qucedam] laudandum

dederit, Nos pariter indubitatse veritati, ex aequo et bono firm . . .

[desunt qucedam], testimonium (quod beneficii loco apud exteros

illl prodesse possit) [desunt qucedam] rogati non denegemus. Quare

quum post factam inquisitionem fide diguorum bominum quibus

nos id muneris demandavimus, nobis compertum sit, certum

[facimus] et testamur praedictum Capitaneum Patricium Putbven

legittimum ex legittimo matrimonis et generosis parentibus ortum

fuisse, nobilibusque familiis tarn a paterno quam materno genere

descendisse : nimirum ex legittimo connubio bonorifici et illustris

viri quondam domini Willielmi Putbven de Banden, militis, in

regno nostro Scotiae, ex nobilibus illis et praeclaris familiis comitum

b2
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1618. de Kinghorne et dominorum de Forbes et baronum de Straherne,

&c, laudatissimae apud Scotos memorise orti; et niatris pudicse

pariter et modestse feminse, quondam dominae Katbarinae Stewart,

filiae legittimse quondam Joannis domini Stewart de Innermetb, etc.,

ex antiquis splendidis familiis comitum de Erroll et dominoiaim de

Innermetb et Lindsay, etc., baronum de Creib, etc., oriundse
; quas

majores nostri Scotia? reges jam a quadringentis annis et ultra

equestri dignitate ob egregiam in patriam fidem et praeclara in

hostes facinora adornarunt : qui legitimis nuptiis copulati, sine

aliqua infamise aut dedecoris labe aut macula, honeste vitam

transegerunt, ac virtutis et optimarum artium studiosum post

se superstitem sobolem reliquerunt. Quapropter Celsitudinem

vestram obnixe rogamus, caeterosque vos omnes (sua cuique ser-

vata dignitate) obsecratos cupimus, ut memoratum Capitaneum

Patricium Putbven omnibus humanitatis bonoris et dignitatis officiis

prosequamini
; parem vobis reposition gratiam, si ulla in re auxilio

nostro uti volueritis. Qua? omnia, sicuti ex se vera sunt et firma,

itidem ut apud universos et singulos testatiora et certiora maneant,

non gravatim hasce patentes literas nostras praedicto Capitaneo

Patricio Putbven concessimus
;
quibus, ad plenam apud omnes

fidem faciendam, sigillum nostrum magnum appendi mandavimus.

Edinburgh die vigesimo secundo mensis Junii, anno Domini mille-